
WÓjt Jrnlny LIpnik
woj. świętokrzyskie

27-540 Upnik

ZARZĄDZENIE NR 29 12011
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 1 kwietnia 2011 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli zarządezej w Urzędzie Gminy w Lipniku oraz
podległych jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art. 68 i 69 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późno zm.) oraz § 12 załącznika Nr 1 do

Zarządzenia Nr 84/2010 Wójta Gminy w Lipniku z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie określenia

sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Lipniku i jednostkach

organizacyjnych Gminy Lipnik oraz zasad jej koordynacji - zarządzam co następuje:

§1

Terminy oraz zakres kontroli w Urzędzie Gminy w Lipniku oraz podległych jednostkach

organizacyjnych określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Sekretarzowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
Do zarządzenia Nr 29/2011
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 1 kwietnia 2011 r

Plan kontroli finansowej i zarządczej w Urzędzie Gminy w Lipniku oraz podległych
jednostkach organizacyjnych w 2011 roku

Lp. Nazwa jednostki Termin kontroli Zakres kontroli
(procedury przeprowadzania kontroli)

Zespół Szkół w - Zamknięcie roku 2010 i wykazanie
Lipniku II-III kwartał zobowiązań

1. 2011 - Wewnętrzne regulacje organizacyjno
prawne

Zespół Szkół we - Zamknięcie roku 2010 i wykazanie
Włostowie II-III kwartał zobowiązań

2011 - Wewnętrzne regulacje organizacyjno
2. prawne

Gminny Ośrodek - Zamknięcie roku 20 l O i wykazanie
Kultury we I-III kwartał zobowiązań

3. Włostwie 2011 - Wewnętrzne regulacje organizacyjno
prawne

Gminna - Zamknięcie roku 20 l O i wykazanie
Biblioteka II-III kwartał zobowiązań

4. Publiczna w 2011 - Wewnętrzne regulacje organizacyjno
Lipniku prawne
Zakład - Zamknięcie roku 20 l O i wykazanie

5. Gospodarki I-III kwartał zobowiązań
Komunalnej w 2011 - Wewnętrzne regulacje organizacyjno
Lipniku prawne
Ośrodek Pomocy - Zamknięcie roku 2010 i wykazanie

6. Społecznej w I-III kwartał zobowiązań
Lipniku 2011 - Wewnętrzne regulacje organizacyjno

prawne
Urząd Gminy w - Zamknięcie roku 20 l O i wykazanie

7. Lipniku II-IV kwartał zobowiązań
2011 - Naliczenie i odprowadzenie składek

FUS
- Terminowość i prawidłowość

naliczenia inkasa sołtysów
- Wewnętrzne regulacje Organizac.JW0

prawne

JJ'Tcz>:


